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СТАМБУЛ. 15 МАЯ
Владимир Путин 
предложил Киеву 
начать переговоры без 
предварительных условий

2

5

11

12

Захар ПРИЛЕПИН:
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В Москве и Минске представители братских стран вместе с нами 
отпраздновали 80-летие Великой Победы

ЧЕРЕЗ ТЕРНИИ 
К КРЕМЛЕВСКИМ ЗВЕЗДАМ
Европейские депутаты, 
несмотря на угрозы, 
прилетели в Москву

ДИРЕКТИВА 
НОМЕР ДВЕНАДЦАТЬ
Букварь гражданина 
поможет воспитать 
патриотов

И родная Нобелевская 
премия

Распространяется бесплатно

Белорусские спецназовцы чеканили шаг по брусчатке Красной площади, 
а росгвардейцы промаршировали по центральным проспектам столицы РБ

СВОИ СРЕДИ СВОИХ

РОССИИ НУЖЕН 
СОБСТВЕННЫЙ «ОСКАР»


